D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
92

9,
 2

4
de

 o
ut

ub
ro

 d
e

20
16

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° >DE
 3° DE OUTUBRO DE 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de
19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de
06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010. em razão da
reestruturação determinada pela Portaria Normativa/PGJ n° 465. de 13 de outubro de 2016.

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 13/10/2016, a designação de servidores ocupantes
de função de confiança, integrantes da estrutura administrativa do Ministério Público do
Distrito Federal e Territórios, conforme Anexo I.

Y:\2lll6\DG\Portanas.CC e FC - DG.Apostila coletiva - Portaria Normativa n" 465. de I3.10.20l6.doc

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
92

9,
 2

4
de

 o
ut

ub
ro

 d
e

20
16

.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

Página 1 de 2

ANEXO I

TITULAF DENOMINAÇÃO ANTERIOR DENOMINAÇÃO ATUAL

MAT.
OCUPANTE

ATUAL
CARGO

CODI

GO

DESCRIÇÃO

DA FUNÇÃO

LOTAÇÃO DA

FUNÇÃO

CODI

GO

DESCRIÇÃO

DA FUNÇÃO

LOTAÇÃO DA

FUNÇÃO

2524
GENAY

RORATO DE
OLIVEIRA

Requisitada do
quadro da

Secretaria de
Estado de

Desenvolvimento
Social e

Transferência
Renda

FC-03
Subsecretário de
Administração I

Divisão de
Legislação de

Pessoal da
Consultoria
Jurídica da

Secretaria-Geral.

FC-03
Assistente
Jurídico II

Divisão de
Legislação de

Pessoal da
Consultoria Jurídica
da Secretaria-Geral

MONIQUE
TAVEIRA

CRISÓSTOMO

Analista do
MPU/Apoio

Jurídico/Direito
FC-02

Assistente

Divisão de
Legislação de

Pessoal da Assistente
Divisão de Análise

Processual da
ioZ 1

MONIQUE
TAVEIRA

CRISÓSTOMO

Analista do
MPU/Apoio

Jurídico/Direito
FC-02

Técnico I Consultoria
Jurídica da

Secretaria-Geral.

rC-Uz Jurídico I Consultoria Jurídica
da Secretaria-Geral

3883
DAYVISSON
CRISTIANO
MOREIRA

Técnico do
MPU/Apoio

Técnico
Administrativo/A

dministração

FC-03
Assistente
Técnico II

Divisão de
Aprovação de
Licitações e
Contratos da
Consultoria
Jurídica da

Secretaria-Geral.

FC-03
Assistente
Jurídico II

Divisão de Análise
Processual da

Consultoria Jurídica
da Secretaria-Geral

Y:\20l6\DG\Porlarias\CC e FC - DGiAposlila colema - Portaria Normaliva rí 465. de 13.10.2016 doe

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
92

9,
 2

4
de

 o
ut

ub
ro

 d
e

20
16

.

MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PI BUÇO DO DISTRITO FEDERAI, E TERRITÓRIOS

Página 2 de 2

TITULAR DENOMINAÇÃO ANTERIOR DENOMINAÇÃO ATUAL

MAT.
OCUPANTE

ATUAL
CARGO

CODI

GO

DESCRIÇÃO

DA FUNÇÃO

LOTAÇÃO DA

FUNÇÃO

CODI

GO

DESCRIÇÃO

DA FUNÇÃO

LOTAÇÃO DA

FUNÇÃO

4829
RENATA

MEDEIROS
GAMA

Analista do
MPU/Apoio

Jurídico/Direito
FC-02

Assistente
Técnico I

Divisão de
Aprovação de
Licitações e
Contratos da
Consultoria
Jurídica da

Secretaria-Geral.

FC-02
Assistente
Jurídico I

Divisão de
Aprovação de
Licitações e
Contratos da

Consultoria Jurídica
da Secretaria-Geral

5103
TH IAGO

CAVALCANTE
DE LUCENA

Analista do
MPU/Apoio

Jurídico/Direito
FC-03

Assistente
Técnico II

Divisão de
Legislação de

Pessoal da
Consultoria
Jurídica da

Secretaria-Geral.

FC-03
Assistente
Jurídico II

Divisão de
Legislação de

Pessoal da
Consultoria Jurídica
da Secretaria-Geral.

Y:\20lft\DG\Ponarias\CC e FC - DG'Aposlila coleliva - Podaria Normali\a if 465. de 13 Kl 2016 doe